
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"י 12880/08/16 – מדינת ישראל נגד סרור סעדי
בית משפט השלום בנצרת

05 אוגוסט 2016 מ"י 12880-08-16 מדינת ישראל נ' סעדי
 לפני כבוד השופטת אוסילה אבו-אסעד

מדינת ישראל המבקשים

נגד
סרור סעדי החשוד

נוכחים:

מטעם המבקשת: רס"מ אריה גולדנברג

החשוד: הובא וע"י ב"כ עו"ד יוסי רז מהסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

זוהי בקשה להארכת מעצרו של החשוד ב - 5 ימים וזאת לאחר שנטען כי קיים חשד סביר כי החשוד עבר עבירות של
סיכון בטיחותי של נוסע, תקיפת שוטר כדי להכשילו בתפקידו הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ונהיגה פוחזת של רכב.

החשוד נעצר אתמול, בשעה 11.10 והובא לפניי היום להארכת מעצר ראשונה בעניינו.

כל החקירה הגולמית בתיק, הנסמך בעת עתה, במלואו, על דוחות פעולה של שוטרי משטרת ישראל, מלמד על קיומו
של חשד סביר לביצוע העבירות על ידי החשוד.

ניתן לא  זו  של  שבעניינה  הגם  מסוכנות  עילת  החשוד  כנגד  מקימים  ביסודם  העומדים  המעשים  וטיב  החשדות  מהות 
בפלילים. קודמת  הרשעה  כל  בעברו  שאין   1966 יליד  הוא  החשוד  כי  העובדה  מן  להתעלם 

וזאת בשים לב לפעולות החקירה שעל עילת המעצר שעניינה החשש לשיבוש מהלכי החקירה אינה מתקיימת בעניינו 
המבקשת לבצע.
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בנסיבות העניין ומבלי להקל ראש בחומרת המעשים המיוחסים לחשוד במסגרת בקשת המעצר, נראה כי ניתן להשיג את
מטרת המעצר בדרך חלופית, כשהחשוד משוחרר לחלופת מעצר הולמת.

אני מורה על שחרורו של החשוד בתנאים המגבילים הבאים:

א.        החשוד ישהה בתנאי מעצר בית מלאים בבית מר מוסטפא עקאב ת"ז .., שכונת ביר אל אמיר וזאת
למשך 5 ימים. במהלך פרק הזמן הנ"ל יאסר על החשוד לצאת מפתח הבית ויאסר עליו להימצא בגפו,

בכל אותם הימים החשוד יהיה נתון בפיקוחו הצמוד של המפקח הנ"ל.

ב.         המשיב יחתום ערבות עצמית בסך של 10,000 ₪ להבטחת מילוי תנאי שחרורו.

ג.         חתימה על ערבות צד ג' בסך של 10,000 ₪ להבטחת מילוי תנאי שחרורו של החשוד.

ד.         נאסר בזאת על החשוד ליצור קשר עם מי מהמעורבים בפרשה, בין במישרין ובין בעקיפין וזאת למשך
30 יום מהיום.

ה.        משטרת ישראל תהיה רשאית לבקר בביתו של החשוד ולוודא כי הוא ממלא אחר התנאים.

ו.         החשוד יתייצב בתחנת המשטרה על פי דרישה.

ז.         בכפוף למילוי תנאים אלו, ישוחרר החשוד.

ניתנה והודעה היום א' אב תשע"ו, 05/08/2016 במעמד הנוכחים.

אוסילה אבו-אסעד , שופטת

הוקלדעלידייפיתכהן
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